张家口市机构编制委员会办公室
关于领导班子民主生活会征求意见的函

贵单位：
按照市纪委、市委组织部《关于转发冀组字[2017]42号文件民主生活会的方案〉的通知》要求，市编委办拟于2月中旬前召开我办党员领导干部民主生活会。现就我办领导班子和班子成员在理论学习、调查研究、驻村联企、岗位职责、工作标准、文风会风、正风肃纪、较真碰硬等方面存在的问题征求贵单位的意见建议。请将您的宝贵意见建议于2018年2月5日前反馈到市编委办机关党总支。
[bookmark: _GoBack]联系人：范佳钰    电话：0313-4117065
传真：0313-4117065  邮箱：948633426@qq.com
地址：市府大楼南楼东区420房间
附：领导班子民主生活会征求意见表

                       张家口市机构编制委员会办公室
                              2018年1月29日

张家口市机构编制委员会办公室
领导班子民主生活会征求意见表
填表单位（盖章）：
	类别
	内容
	基本评价

	总
体
评
价
	理论学习方面
	好
	较好
	一般
	差

	调查研究方面

	驻村联企方面

	岗位职责方面

	工作标准方面

	文风会风方面

	正风肃纪方面

	较真碰硬方面

	具
体
意
见
和
建
议

注：请在基本评价栏中划“√”，具体意见和建议如写不下，可附页。